
Sada signalizačních disků M-FLARE
Popis zboží:

Vysoce výkonné výstražné LED osvětlení. Bezpečná ekologická nabíjecí svítilna pro osvětlování 
nehod, požárů, ekologických katastrof apod. 

Díky robusní odolné gumové konstrukci lze disky používat při běžném provozu, v kouři, v oblasti 
zasažené plynem, při ekologických katastrofách apod. 

Disky lze položit na zem, na sloupek, nebo upevnit na kovový povrch díky silnému magnetu. 

Světelný svit viditelný přes den z 300m, v noci a při dešti z 900m, ze vzduchu do 16 km. 

- 10 režimů svícení 
- až 60 hodin svícení
- možnost nabíjení ze zásuvky 230V nebo v autě 12V

Obsah balení:
- voděodolný kufr z polymeru pro uskladnění a nabíjení
- 6 kusů LED svítidel M-Flare
- nabíjecí adapter

Standardně nabízíme v sadě  6 kůsu, oranžová barva - na poptávku je možné zajistit jiných barvách (červená, modrá, žlutá a 
bílá).

Technické parametry:

teplotní maximum: - 30°C

teplotní minimum: + 60°C

typ baterie: aku Li-lom 3,7V, 700 mAh

typ žárovky: 16x LED

dosvit: 800 m v noci (mlha, voda), 300 m ve dne, až 16 km 
vzdušnou čarou

počet režimů: 10 režimů svícení (blikání, SOS, 360° blikání, plynulé 
svícení ...)

doba svícení: až 60 hodin

stupeň krytí: voděodolné

hmotnost: 195 g (jeden disk)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 060 625
    

Cena:    4 619 Kč
Cena s DPH: 5 589 Kč

sada signalizačních 
disků M-FLARE 

nabíječ 

sada 
signalizačních disků M-

FLARE 

signalizační disk M-
FLARE 

signalizační disk na 
autě 

ukázka odolnosti 

rozměry: 110 x 34 mm (jeden disk)

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


